ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Аликово-Старые Атаи – а.д. «Сура» - д. Верхнее Аккозино – д. Кузнечная на участке км 1+460 – км 3+060 в Красночетайском районе Чувашской Республики»

  09.09.2020                                                                                                                            д. Санкино

Место проведения публичных слушаний: администрация Хозанкинского сельского поселения; время проведения:10 часов 00 минут.
Способ информирования общественности: постановление главы Хозанкинского сельского поселения «О назначении публичных слушаний по рассмотрению  проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Аликово-Старые Атаи – а.д. «Сура» - д. Верхнее Аккозино – д. Кузнечная на участке км 1+460 – км 3+060 в Красночетайском районе Чувашской Республики»  от 11 августа 2020 года № 45 А, размещено на официальном сайте Хозанкинского  сельского поселения по адресу: http://gov.cap.ru/Default.aspx?gov_id=405&unit=contact, а также заинтересованные лица могли ознакомиться с проектом планировки и проектом межевания территории в администрации Хозанкинского  сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Санкино, ул. Ленина, д. 6.

	Председательствующий:
	Кузнецова Л.Г. -  глава Хозанкинского сельского поселения

	Секретарь:
	Ванюшкина Н.Г. – главный специалист-эксперт  администрации Хозанкинского сельского поселения

	Присутствовали:
	Жители  Хозанкинского сельского поселения - 18 человек  (реестр присутствующих прилагается.)

ПОВЕСТКА   ДНЯ: Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Аликово-Старые Атаи – а.д.  «Сура» - д. Верхнее Аккозино – д. Кузнечная на участке км 1+460 – км 3+060 в Красночетайском районе Чувашской Республики».

 Слушали: Кузнецову Л.Г. - председателя комиссии по проведению публичных слушаний.
Докладчик огласил проект постановления «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Аликово-Старые Атаи – а.д.  «Сура» - д. Верхнее Аккозино – д. Кузнечная на участке км 1+460 – км 3+060 в Красночетайском районе Чувашской Республики».
Кузнецова Л.Г. : У кого какие будут вопросы по проекту?
Вопросов нет.
Участники публичных слушаний по проекту постановления проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Аликово-Старые Атаи – а.д.  «Сура» - д. Верхнее Аккозино – д. Кузнечная на участке км 1+460 – км 3+060 в Красночетайском районе Чувашской Республики»

РЕШИЛИ:.
Рекомендовать  Собранию депутатов Хозанкинского сельского поселения утвердить проект решения «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Аликово-Старые Атаи – а.д.  «Сура» - д. Верхнее Аккозино – д. Кузнечная на участке км 1+460 – км 3+060 в Красночетайском районе Чувашской Республики».

Председатель:		                                                                            Кузнецова Л.Г.

Секретарь:	                                                                                                    Ванюшкина   Н.Г.
[bookmark: _GoBack]

СПИСОК

участников публичных слушаний по рассмотрению проекта публичных слушаний
по  рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории для размещения
линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Аликово-Старые Атаи – «Сура» - Верхнее Аккозино – Кузнечная» на участке км 1+460 – 3060
в Красночетайском районе Чувашской Республики

	№№ п/п
	Ф.И.О.

	1.
	Кузнецова Любовь Геннадьевна

	1.
	Ванюшкина Наталья Геннадьевна

	1.
	Алежейкина Галина Германовна

	1.
	Егорова Анна Ильинична

	1.
	Корчагина Фаина Яковлевна

	1.
	Белов Леонид Леонидович

	1.
	Вашуркина Луиза Валериевна

	1.
	Бородашкина Елена Николаевна

	1.
	Афондеркина Алина Васильевна

	1.
	Афондеркина Юлия Максимовна

	1.
	Сундрякова Алина Михайловна

	1.
	Кокшейкина Лариса Леонидовна

	1.
	Кузьмин Петр Николаевич

	1.
	Гаврилов Николай Захарович

	1.
	Кудряшова Галина Александровна

	1.
	Кудряшов Вячеслав Александрович

	1.
	Белов Николай Петрович

	1.
	Филиппова Галина Михайловна